
1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado

Fecha de Publicación del llamado: 2025-09-27 11:39:01

Observaciones:

Restricciones: Inhabilidades de la Ley 7021/22 y sus reglamentaciones

1 / 1

1/5

2/2/2026

2/2/2026



2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID: 474949 Modalidad: Licitación Pública
Nacional

Descripción del
llamado:

Construcción De Componentes Del Sistema De
Abastecimiento De Agua En Varias Comunidades Del
Departamento De Concepción

Plurianual: 1

Año/s del llamado: 2025 Objeto de Gasto: Obras

Forma de
Adjudicación:

Por Total Fuente de
Financiamiento:

[30]

Fecha y Hora tope
de consultas:

2025-10-24 12:00:00 Objeto del llamado: Obras

Lugar de consultas: Portal de la DNCP % de Garantía de
Mantenimiento de
Ofertas:

5

Contacto: Directora de la UOC Tipo Garantía: Garantía Bancaria,
Póliza

Dirección de mail
donde se debe
consultar:

uoc_concepcion18@hotmail.com Porcentaje
agricultura familiar:

Teléfono: 0331243394 Fecha y hora tope de
presentación de
ofertas:

2025-10-31
09:15:00

Lugar de
presentación y
apertura de ofertas:

Oficina de la UOC-Gobernación de Concepción Oferta entrega
lugar:

Oficina de la UOC-
Gobernación de
Concepción

2/5

2/2/2026

2/2/2026



3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Contra Certificación Vigencia del Contrato: Hasta Recepción Definitiva

3/5

2/2/2026

2/2/2026



4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicación

2025-09-16
13:22:50

Nombre del
Archivo

dictamen-de-justificacion-de-la-no-planificacion-
68c98d75633d6.pdf

Fecha de
Publicación

2025-09-16
13:22:51

Nombre del
Archivo

resolucion-costa-romero-68c98b7e5ef09.pdf

Fecha de
Publicación

2025-09-16
13:22:51

Nombre del
Archivo

nota-de-comunicacion-3-68c98baf41e93.pdf

Fecha de
Publicación

2025-09-16
13:22:51

Nombre del
Archivo

resolucion-paso-ita-68c98b84b377b.pdf

Fecha de
Publicación

2025-09-16
13:22:51

Nombre del
Archivo

resolucion-calle-10-68c98b783a89c.pdf

Fecha de
Publicación

2025-09-16
13:22:51

Nombre del
Archivo

convenios-68c98bbb660e7.rar

Fecha de
Publicación

2025-09-16
13:22:51

Nombre del
Archivo

justificacion-visita-tecnica-68c98c09c5061.pdf

Fecha de
Publicación

2025-09-16
13:22:52

Nombre del
Archivo

dictamen-de-eett-pozos-68c98a33e701e.pdf

Fecha de
Publicación

2025-09-16
13:22:52

Nombre del
Archivo

antecedentes-de-precios-1-68c98a560a361.rar

Fecha de
Publicación

2025-09-16
13:22:52

Nombre del
Archivo

resolucion-pbc-68c98a1d01f60.pdf

Fecha de
Publicación

2025-09-16
13:22:52

Nombre del
Archivo

dictamen-de-eett-pozos-68c98afba24b3.pdf

Fecha de
Publicación

2025-09-16
13:22:52

Nombre del
Archivo

georeferencia-pozo-68c98aba92e30.zip

4/5

2/2/2026

2/2/2026



Fecha de
Publicación

2025-09-16
13:22:52

Nombre del
Archivo

planos-3-68c98ae80c031.rar

Fecha de
Publicación

2025-09-16
13:22:52

Nombre del
Archivo

justificacion-de-anticipo-68c98a675b66c.pdf

Fecha de
Publicación

2025-09-16
13:22:53

Nombre del
Archivo

fg-04-68c989bc7789e.pdf

Fecha de
Publicación

2025-09-16
13:22:53

Nombre del
Archivo

cdp-pozos-2025-68c989a42c297.pdf

Fecha de
Publicación

2025-09-19
07:39:28

Nombre del
Archivo

autorizacion-mades-68cd3253a50d1.pdf

Fecha de
Publicación

2025-10-09
09:22:13

Nombre del
Archivo

nota-uoc-adenda-1-pozos-68e7a88723083.pdf

Fecha de
Publicación

2025-10-09
09:22:13

Nombre del
Archivo

dictamen-de-precios-2-68e7a86ec2dd1.pdf

Fecha de
Publicación

2025-10-09
09:22:14

Nombre del
Archivo

nota-uoc-reparo-2-componentes-68d5609b5be15.pdf

Fecha de
Publicación

2025-10-09
09:22:14

Nombre del
Archivo

autorizacion-mades-y-anexos-68d5630cc4c45.pdf

Fecha de
Publicación

2025-10-13
12:51:48

Nombre del
Archivo

nota-uoc-reparo-adenda-68ed1fd029433.pdf

Fecha de
Publicación

2025-10-15
08:30:29

Nombre del
Archivo

nota-uoc-reparo-2-adenda-68ef85a472b95.pdf

2/2/2026 - 13:35:27
EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

5/5

2/2/2026

2/2/2026


	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

